

GOVERNMENT ARTS COLLEGE, UDHAGAMANDALAM
GRADUATION DAY FUNCTION – 19th APRIL 2013

SPECIAL INSTRUCTIONS

- ☞ பட்டமளிப்பு விழாவிற்கான வருகை 12-04-2013 ஆம் தேதிக்குள் மாணக்கியர் தங்கள் துறைத்தலைவரிடம் உறுதிப்படுத்த வேண்டும்.
- ☞ The Graduates should confirm their attendance for the convocation on or before 12- 04- 2013 with the respective Head of the Dept.
- ☞ பட்டமளிப்பு விழா தொடங்குவதற்கு 1 மணி நேரம் முன்னதாக பட்டம் பெறக் கூடியவர் அரங்கினுள் வந்து அமர வேண்டும்.
- ☞ The registered graduates should be present atleast one hour before the commencement of the function
- ☞ பட்டமளிப்புக்குழு அரங்கினுள் வரும்பொழுது அனைவரும் எழுந்து நின்று சிறப்பு விருந்தினர் அமர்ந்த பின்னர் அமர வேண்டும்.
- ☞ You are requested to rise in their place when the academic procession prefers the Hall and remain standing until the Chief Guest takes his seat.
- ☞ சிறப்பு விருந்தினர் பட்டமளிப்பு விழா உறுதி மொழியை படிக்கும் பொழுது அனைவரும் எழுந்து நின்று உறுதி மொழியை படிக்க வேண்டும்.
- ☞ The Chief Guest utters the convocation pledge all the graduates standup and repeat.
- ☞ விருந்தினர்கள், பட்டதாரிகள் தங்களது செல்போன்களை விழா அரங்கினுள் பயன்படுத்த வேண்டாம் என்று அன்புடன் கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.
- ☞ Invitees and graduates are requested not to use cell phones inside the Convocation Hall.
- ☞ பட்டமளிப்பு விழா முடிந்தவுடன் சிறப்பு விருந்தினர் அரங்கை விட்டு வெளியே வரும் வரை அனைவரும் எழுந்து நிற்க வேண்டும்.
- ☞ The close of the graduation ceremony all should remain standing till the procession leaves the hall.
